藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

２０２４年（令和６年）１１月２５日

＊この資料に関する問い合わせ先    藤沢市役所 経済部 農業水産課

                    担当： 竹中・河原崎・長澤

                    内線： ３４３２

                    直通： ０４６６(５０)３５３２

藤沢記者クラブ各位

藤沢産米「はるみ（新米）」の寄贈を受けます！
～さがみ農業協同組合藤沢市稲作部会より～

さがみ農業協同組合藤沢市稲作部会から、生活にお困りの方々を支援したいとのお

申し出があり、藤沢産米「はるみ（新米）」の寄贈を受けるため、贈呈式を行います。

寄贈された新米は、藤沢市社会福祉協議会を通じ、子ども食堂などに提供し、有効

活用します。

１ と き  ２０２４年１２月２日（月）午後３：３０～

２ ところ  藤沢市役所本庁舎６階 特別会議室

３ 数量   藤沢産米「はるみ（新米）」 ６０ｋｇ

４ 出席者  （寄贈者）

       さがみ農業協同組合藤沢市稲作部会

 部  長 金子 貞廣 様 ・ 副 部 長 廣田 彰  様

       副 部 長 丸山 政一 様 ・ 会  計 柳川 正美 様

監  事 渋谷 幸宏 様 ・ 監  事 井上 賢一 様

       （市側）

       藤沢市長 鈴木 恒夫

昨年度寄贈の様子